in Statibus fuis confervare velint

,

* Hinc eft quod
,

Prxdidtis prioribus Amicitia, Pace, Liga , Concordia ,& Con-
foederatione , (\ &c quatenu ; Articulis prsefentis Tractatijs aut eo-

rundem Articulorum alicui non contrarientur aut derogentur , in

omni luo Robore & Firmirate permanentibus

,

Nos, Ludovictis c?" Thomas praeditti, prxfatorum Illuftrisfimo-

Tum ac Potentisfimorum Principum noftrorum Regum ^ Regina;

johawiie prsediifiorum Oratores & Commillarii, fufficientibus Au-
ftoritatibus adhuc fulfiti , nominibus eorum &: pro eis concorda-

inus, contrahimus, & concludimus Articulos fequentes,

Inprimis, Nos Oratores & Comniiffarii prasdidi , ad

Laudem Dei & pro Salute totius Chriftiana; Religionls, proque

confervanda Dignitate & Aucloritate, <iyc. ut fupra in Confirma-

tione Ferdinandt vicefimo primo die Ju7iii.

Cumque prxinferta Affiiciti.^ , Ligx , Unionis , Intelligentia:

,

Confoederationis & Pacis Capitula & omnia & fingula in eis

contenta nobis gratiftima iint & maxime placcant, & velimus li-

bentiffimo animo ea omnia exequi & adimplere quiS pro parte

noftra in prteinfertis Capitulis promilla extiterunr,

Ptopterea prxfentibus Literis noftris , omnibus melioribus via

,

modo & formii quibus meliiis & validius de jure poftumus &
debemus, prxinferta Amiciti», Liga;, Unionis , Intelligentis

,

Confcederationis , & Pacis Capitula , omniaque & fingula in illis

& quolibet eorum contenta, juxta fui feriem & tenorem , lauda-

mus, approbamus, ratihcamus, & confirmamus, ac rata3grata,&

firma habemus; &, fi neceife eft, ea omnia & fingula de novo
concedimus & firmamus,

Et infuper promittimus & juramus ad Dominum Deum no-

ftrum jefum Chriftum , & ejus fandtam Crucem , & fandta qua-

tuor Evangelia corporaliter & manualiter per nos tadla , tenere

,

adimplere & inviolabiliter obfervare omnia & fingula in prxinfer-

tis Amicitix, Ligae, Unionis, intelligentix , Confocderacionis &
Pacis Capitulis contenta, prout in eificm cavetur & contmetur,
6c contra ipfa quovis modo diredte vel indiredtc non vcnire , fub
Obligatione & Ypotheca omnium Bonorum noftrorum prxfen-
tium & futurorum, necnon & fub poena perjurii quam Rcx potell

tali cafu incurrere.

In quorum Teftimonium prxfentes Manu propria fiibfignavi-

mus,&Magno SigiUo noftro impendentc juflimus roboiari.

Dat. in Civitate mjira London. die vicclimo menhs Novem-
bvis 5 Anno a Nativitate Doraiui milleiimo quingcntelimo de-
cimo.

Ver ipjum Regem.

De Frnbenda data Thoma TValcey.

JD EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•^ Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali ac intuitu Ca-
ritatis, dedimus & conceffimus,ac,per Prasfentes , damus & con-
cedimus Diledto Confiliario noftro Magiftro Thoma Wuhey Elee-
mofinario noftro Canonicatum & Prxbcndam infra Ecclefiam
noftram Collegiatam Beatx Marix Virginis & Sandti Georgii
Martiris infra Caftrum noftrum de Wyndefore , modo per Mor-
tem Roberti Fisjher Clerici in Manibus & Difpofitione noftris